

coop

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2023. augusztus 17 - 23-ig

Friss hús

Frisset, finomat,
kedvező áron!



Csirkecomb farrésszel*
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08.17 - 08.19

799 Ft/kg



Sertésárja**
csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08.17 - 08.19

2199 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

coop
Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.

HÜSÉGÉT MEGJUTALMAZZUK!



Carte d'Or Eper-vanília-csokoládé-narancs ízű,
vagy Csokoládé ízű 1300 ml-es jégkrém

Coccolino Care Color, vagy Coccolino Care Black,
vagy Coccolino Care White 2,4 l-es mosógél



Axe Africa, vagy Axe Black
700 ml-es tusfürdő

Coccolino Orange Rush, vagy
Happy Yellow 1800 ml-es öblítő, vagy
Honeysuckle & Sandalwood 1450 ml-es öblítő

Domestos Power5 Ocean,
vagy Lime 5x55 g-os WC-rúd

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db pontot adunk!

Pontgyűjtési időszak: 2023. augusztus 17. – szeptember 6.

Beváltási időszak: 2023. augusztus 17. – szeptember 17., illetve a készlet erejéig

A promóció a készlet erejéig érvényes, az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott coop coop coop üzletekben.

A fotók illusztrációk. A termékek illata és csomagolása elérhető a bemutatottaktól. Áraink az áfát tartalmazzák.

A promóció szervezője: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda u. 11-13.)

További részletek a www.eszakkeletcoop.hu weboldalon.

HÉTVÉGI AJÁNLAT

AUGUSZTUS 17-TŐL 19-IG!



Mizo tejföl
mini abc szuper
20%
800g 1124 Ft/kg

899 Ft

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

AUGUSZTUS 21-től 22-ig



Pick Téliszalámi
mini abc szuper
Körtálcás, szeletelt
abc szuper
Tálcás, szeletelt
70g 9986 Ft/kg

699 Ft



Coop Gyorsan kész Rántott csipős csirkeszárny abc szuper
gyf.
720g 2082 Ft/kg

1499 Ft



Globetti hullámos hasábburgonya abc szuper
gyf.
750g 932 Ft/kg

699 Ft



Coop Tengeri haltörzs abc szuper
gyf.
900g 2110 Ft/kg

1899 Ft



ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT HAZAI TERMÉKEKKEL!



ABONETT GLUTÉNMENTES EXTRUDÁLT KENYÉR abc szuper
Kukoricás szuper
Zöldséges 100g 3490 Ft/kg



349 Ft

ABONY



HÁZIAS ÍZEK EGYTÁLÉTEL abc szuper
Borsos tokány tésztával
Chilis bab darált marhahússal szuper
Tanyasi káposzta csülökhússal

899 Ft

SZEGED

400g 2248 Ft/kg

DUNAKESZI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZA abc szuper
Spagetti
Tarhonya
500g 1398 Ft/kg



699 Ft

DUNAKESZI

REGINA DELICATE GENTLE FEELING TOALETTPAPÍR abc szuper
3 rétegű
4 tekercs 175 Ft/db



699 Ft

LÁBATLAN

ÖSSZEFOGÁS A HAZAI TERMÉKEKÉRT!

Vásároljunk augusztusban tudatosan magyar termékeket!



Jacobs Original instant kávé abc szuper
3 in 1
10x15,2g 4599 Ft/kg
szuper
2 in 1
10x14g 4993 Ft/kg

699 Ft



Paloma őrölt kávé szuper
450g 3331 Ft/kg

1499 Ft



Omnia őrölt kávé mini abc szuper
Silk
abc szuper
Gold szuper
Intense
250g 3996 Ft/kg

999 Ft



Omnia Silk szemes kávé szuper
1kg

3999 Ft



Karaván őrölt kávé szuper
900g 3332 Ft/kg

2999 Ft



Karaván őrölt kávé mini abc szuper
225g 3996 Ft/kg
899Ft

799 Ft/db

2 db vásárlásával SPÓROLJON TÖBBET!



Kométa Útravaló felvágott*
Olasz mini abc szuper
Fokhagymás szelet abc szuper
2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Gallo
pulyka grillkolbász
szuper
sajtos baconos ízesítéssel
300g 3330 Ft/kg

999 Ft



Nádudvari roppanós virsli*
2990 Ft/kg abc szuper

299 Ft/10dkg



Nádudvari császárszalonna*
3990 Ft/kg mini abc szuper

399 Ft/10dkg



Nádudvari
Debreceni kolbász
abc szuper
Csemege
szuper
Csipős
300g 3330 Ft/kg

999 Ft



Familia Harmónia rúd*
szuper
Csemege, Csipős, Paprikás
4490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
399 Ft/10dkg
3990 Ft/kg



Pápai virsli juhbélben*
3490 Ft/kg abc szuper

349 Ft/10dkg



Pápai nyári turista felvágott*
3790 Ft/kg abc szuper

379 Ft/10dkg



Pápai extra sonka*
klasszikus mini abc szuper
Borsos szuper
3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Finimo baromfi toast
sonkás szelet*
2990 Ft/kg abc szuper

299 Ft/10dkg



Sarud-Hús
füstölt csemege szalonna*
1990 Ft/kg mini abc szuper

199 Ft/10dkg



Pick Pickolino
frankfurti virsli
szuper
Roppánós
Roppánós sajtos
300g 4997 Ft/kg

1499 Ft



Sága Füstli
abc szuper
Klasszik
szuper
Sajtos
350g 2854 Ft/kg

999 Ft



Sága
selyemsonka
abc szuper
Eredeti
100g 5490 Ft/kg

549 Ft





**Abauj tejföl
mini abc szuper**
20%
315g 1902 Ft/kg
599Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
1584 Ft/kg



**Kinder Maxi King
mini abc szuper**
35g
269Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
219 Ft/db



**Magyar ESL tej
mini abc szuper**
2,8%
1l
439Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db

**Abauj ESL tej
mini abc szuper**
1,5%
1l
379Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
349 Ft/db



**Mizo teavaj
mini abc szuper**
82%
100g 3990 Ft/kg
399Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
349 Ft/db
3490 Ft/kg



**Mizo tejföl
mini abc szuper**
20%
330g 1512 Ft/kg
499Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
1209 Ft/kg



**Zott Belriso
tejberizs
abc szuper**
Csokoládé
Vaníliaízú
200g 1295 Ft/kg
259Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db
995 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Hajdú grillsajt
szuper**
Gyros fűszerekkel
Natúr
240g 4163 Ft/kg
999Ft

COOP KLUB ÁR:
899 Ft
3746 Ft/kg



Baron nagylyukú sajt* szuper

3399 Ft/kg



**Riska UHT tej
mini abc szuper**
1,5%
1l
269 Ft

269 Ft



**Coop Jó nekem!
Laktómentes
natúr sajtkrém
szuper**
100g 2990 Ft/kg

299 Ft



**Farmer rögös túró
abc szuper**
félzsíros
250g 1996 Ft/kg

499 Ft



**Medve sajt
natúr 8 cikk**
**Mackó sajt
natúr 6 cikk**
mini abc szuper
200g 3745 Ft/kg

749 Ft



**Magyar tejföl
mini abc szuper**
20%
330g 1512 Ft/kg

499 Ft



**Nádudvari
tehéntúró
abc szuper**
Félzsíros
szuper
Fitness
250g 2396 Ft/kg

599 Ft



**Nádudvari
abc szuper**
Natúr joghurt 330g 906 Ft/kg
szuper
Kefir 330g 906 Ft/kg
Laktómentes natúr joghurt
315g 949 Ft/kg

299 Ft



**Bords Eve margarin
abc szuper**
Enyhén sózott
Natúr íz
500g 1398 Ft/kg

699 Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



**Flora margarin
abc szuper**
225g 2218 Ft/kg

499 Ft



**VegaArt vegán
mascarpone jellegű
növényi krém
szuper**
250g 3596 Ft/kg

899 Ft



**Milli
fõzõtej UHT
abc szuper**
20%
2x200ml 2498 Ft/l

999 Ft



**Abauj kefir
natúr joghurt
mini abc szuper**
150g 1127 Ft/kg

169 Ft



**Abauj kakaós tej
abc szuper**
450ml 887 Ft/l

399 Ft



**Abauj Rögös túró
mini abc szuper**
félzsíros
450g 2220 Ft/kg
999Ft

COOP KLUB ÁR:
899 Ft
1998 Ft/kg



EvraFish sprotini abc szuper
Olajban, Paradicsomszószban
170/102g 5873 Ft/kg
599Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
4892 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Milli abc szuper
Jegeskávé 300ml 1330 Ft/l
Kakao 400ml 998 Ft/l
szuper
Mogyorós latte 300ml 1330 Ft/l
Mogyoró ízű kakao 400ml 998 Ft/l
399 Ft



Pöttyös Túró Rudi mini abc szuper
Ét. #Rudikornis 30g
179Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
149 Ft/db

Mizo Túró Rudi abc szuper
natúr 30g
159 Ft



Kotányi fűszersó mini abc szuper
Grill klasszikus
Sültcsirke 40g
299 Ft



Univer Piros Arany mini abc szuper
Csemege Csipős 70g 4843 Ft/kg
339 Ft



Univer mustár mini abc szuper
160g 2994 Ft/kg
479 Ft



Izmester folyékony fűszerpác abc szuper
Csirkéhez, Grill szuper
Zöldfűszeres 80ml 3738 Ft/kg
299 Ft



Baron zöldborsó abc szuper
420/270g 1293 Ft/kg
349 Ft



Roberto Tortillas szuper
Napraforgóolajjal 4x60g(240g) 2496 Ft/kg
599 Ft



Knorr Spaghetteria tészta szuper
Paradicsomos mozzarellás szósszal
Krémes sajtszósz 163g 5515 Ft/kg
Paprikáscsirke szószban 168g 5351 Ft/kg
899 Ft



Love Diet száraztészta szuper
Spagetti 500g 998 Ft/kg
499 Ft



Don Francesco durum tészta abc szuper
Penne Spagetti 500g 1198 Ft/kg
599 Ft



Nagyi Titka szuper
Búzakenyérliszt Pizzaliszt 00 típus
Teljes kiőrlésű búzaliszt 1kg
399 Ft

SZÓSZOZZ ÉS NYERJ!



Vásárolj minimum 1500 Forint értékben Globus mustárt, majonézt, ketchupot, vagy bármilyen Hellmann's terméket országosan a promóció ideje alatt egy vásárlás alkalmával és nyerd meg a havi nyereményeket vagy a nyereményjáték Fődíját.

A nyereményjáték időtartama: 2023. június 1. - augusztus 31.



Globus majonéz abc szuper
Eredeti 415g 2407 Ft/kg
szuper
Light 440g 2270 Ft/kg
999 Ft



Globus mustár abc szuper
440g 2043 Ft/kg
899Ft
COOP KLUB ÁR: 799 Ft
1816 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Globus ketchup mini abc szuper
Csemege 485g 1854 Ft/kg
abc szuper
Csipős 470g 1913 Ft/kg
szuper
Light 460g 1954 Ft/kg
899 Ft

5x AUGUSZTUS
100 000 Ft értékű
DECATHLON
utalvány!

FŐDÍJ: 1 000 000 Ft
OTP Meglepetés Prepaid kártyán



*** COOP KÜLÖN AJÁNDÉK**

Philips Airfryer

Részletek és játékszabályzat:
www.unileverjatek.hu/grill
További információ az info@unileverinfo.hu email címen kérhető.

*A nyereményjáték időtartama alatt összesen 8 db Coop vásárlók között lesz kisorsolva.



Nyakas Aligvárom
száraz fehérbor
Bock Villányi PortaGéza
száraz vörösbor
szuper
0,75ml 2265Ft/l

1699 Ft



Sió őszi barack
mini abc szuper
20%
1l

499 Ft



**Coop szörp 50%
abc szuper**
Bodzaízű
Málnaízű
0,7l 713 Ft/l

499 Ft



FUZE TEA
mini abc szuper
Citrom-citromfű
őszi barack-hibiszkusz
1,5l 266 Ft/l

399 Ft



Bomba
abc szuper
Classic
250 ml 1196 Ft/l

299 Ft



Jim Beam & Cola
szuper
4,5%
0,33l 2421 Ft/l

799 Ft



Riesenbrau sör
mini abc szuper
dobozos
0,5l 498Ft/l

249 Ft



Kőbányai sör
mini abc szuper
PET
2l 450Ft/l

899 Ft



St. Hubertus
gyógynövénylikőr
mini abc szuper
Eredeti
abc szuper
Erdeti boggyókkal
és füvekkel
szuper
Gyógynövénylikőr 33
0,5l 6998Ft/l

COOP KLUB ÁR:
2999 Ft
5998 Ft/l



Hell energiatal
mini abc szuper
Classic
Apple Strong
A.I.
250 ml 1196 Ft/l
299Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
239 Ft/db
956 Ft/l



Olympos
abc szuper
Mandarin,
Sárgarépa-narancs
1,5l 233 Ft/l
349Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
329 Ft/db
219 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Dreher sör
mini abc szuper
Gold
0,5l 698 Ft/l
349Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
329 Ft/db
658 Ft/l



Dreher 24
alkoholmentes sör
abc szuper
Klasszikus
Citrom
Lime-menta
0,5l 558 Ft/l
279Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
269 Ft/db
538 Ft/l



Borsodi Friss 0,0%
mini abc szuper
Görögdinnye-eper
Málna-afonya
abc szuper
Citrom
0,5l 578 Ft/l
289Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
269 Ft/db
538 Ft/l



Löwenbräu
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 558 Ft/l
279Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
259 Ft/db
518 Ft/l



Beck's
dobozos sör
abc szuper
0,5l 638 Ft/l
319Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



Borsodi
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 598 Ft/l
299Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
279 Ft/db
558 Ft/l



Soproni
világos sör
abc szuper
Klasszikus
0,5l 638 Ft/l
319Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



**Tento toalettpapír
abc szuper**
Delicate
3 rétegű
24 tekercs 83 Ft/db

1999 Ft



**Silan öblítő
mini abc szuper**
Sensitive
Fresh Sky
880 ml 1022 Ft/l

899 Ft



**Naturella
eü. betét
abc szuper**
Ultra Normál
10 db 65 Ft/db
649Ft

COOP KLUB ÁR:
599 Ft
60 Ft/db



**Fa tusfürdő
mini abc szuper**
Active Sport
Divine moments
250 ml 3196 Ft/l
799Ft

COOP KLUB ÁR:
599 Ft
2396 Ft/l



**Signal White
System fogkrém
abc szuper**
75 ml 10120 Ft/l
759Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
9320 Ft/l



**Finish
szuper**
mosogatógép öblítőszer
400 ml 4998 Ft/l
mosogatógép tisztítószer
250 ml 7996 Ft/l

1999 Ft



**Persil
mosószer
szuper**
Caps color
26 db 135 Ft/db
Color mosógél
1,71 l 2046 Ft/l

3499 Ft



**Glossy hűzőzáras
szemes bélő
szuper**
70l
15db 40 Ft/db

599 Ft



**Nivea krém
abc szuper**
Creme
szuper
Men
75 ml 9320 Ft/l

699 Ft



**Glossy grill
alufólia
szuper**
8m 100 Ft/m

799 Ft



**Tento papírtörő
abc szuper**
Extra strong
3 rétegű
2 tekercs 425 Ft/db

849 Ft



**Pedigree
jutalomfalat
abc szuper**
Biscrock 200 g 2445 Ft/kg
DentaStix 77 g 6351 Ft/kg
Rodeo 70g 6986 Ft/kg
489Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
459 Ft/db
2295 Ft/kg, 5961 Ft/kg,
6557 Ft/kg



**Dreamies jutalomfalat
abc szuper**
Csirkével
szuper
Sajttal
60g 11650 Ft/kg
699Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
9983 Ft/kg



**Protect
Darázsirtó
aerosol
abc szuper**
400 ml 4248 Ft/l

1699 Ft

1	2
3	4
5	6
7	8
9	10

5 990090 100085

Carte d'Or Eper-vanília-csokoládé-narancs ízű, vagy Csokoládé ízű 1300 ml-es jégkrém
2299 Ft 1599 Ft/db
+10 pont
1268 Ft 1230 Ft/l

Coccolino Care Color, vagy Coccolino Care Black, vagy Coccolino Care White 2,4 l-es mosógél
4999 Ft 3399 Ft/db
+10 pont
2883 Ft 1416 Ft/l

Axe Africa, vagy Axe Black 700 ml-es tusfürdő
1999 Ft 1399 Ft/db
+10 pont
2866 Ft 1989 Ft/l

Coccolino Orange Rush, vagy Happy Yellow 1800 ml-es öblítő, vagy Honeysuckle & Sandalwood 1450 ml-es öblítő
1899 Ft 1299 Ft/db
+10 pont
1086 Ft 722 Ft/l

Domestos Power5 Ocean, vagy Lime 5x55 g-os WC-rúd
2599 Ft 1799 Ft/db
+10 pont
9461 Ft 6542 Ft/kg

A promóció az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott **coop coop coop coop** üzletekben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



HÚSÉGÉT MEGJUTALMAZZUK!

Pontgyűjtési időszak: 2023. augusztus 17. – szeptember 6.

Bevételti időszak: 2023. augusztus 17. – szeptember 17., illetve a készlet erejéig Szabályzat

A pontgyűjtésben az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott Coop Mini, Coop Abc, Coop Szuper, Coop Szuper Plusz üzletek vesznek részt. Minden elköltött 1000 Ft után 1 db pontot adunk.

10 Coop összegyűjtése esetén 1599 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Carte d'Or Eper-vanília-csokoládé-narancs ízű 1300 ml-es jégkrémet, vagy a Carte d'Or Csokoládé ízű 1300 ml-es jégkrémet (1230 Ft/l).

10 Coop összegyűjtése esetén 3399 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Cocolino Care Color 2,4 l-es mosógélt, vagy a Cocolino Care Black 2,4 l-es mosógélt, vagy a Cocolino Care White 2,4 l-es mosógélt (1416 Ft/l).

10 Coop összegyűjtése esetén 1399 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg az Axe Africa 700 ml-es tusfürdőt, vagy az Axe Black 700 ml-es tusfürdőt (1999 Ft/l).

10 Coop összegyűjtése esetén 1299 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Cocolino Orange Rush 1800 ml-es öblítőt, vagy a Cocolino Happy Yellow 1800 ml-es öblítőt (722 Ft/l), vagy a Cocolino Honeysuckle & Sandalwood 1450 ml-es öblítőt (896 Ft/l).

10 Coop összegyűjtése esetén 1799 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Domestos Power5 Ocean 5x55 g-os WC-rudat, vagy a Domestos Power5 Lime 5x55 g-os WC-rudat (8542 Ft/kg).

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatók össze. A pontok készpénzre nem válthatók és csak ezen akcióban használhatók fel. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A promócióban szereplő termékek hűségpontok gyűjtésére is megvásárolhatóak kedvezmény nélkül normál fogyasztói áron. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A pontok gyűjtésével Ön elfogadja a promóció részvételi szabályzatát. A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az áfát tartalmazzák.

A promóció szervezője: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda u. 11-13.) A játék részletes szabályzata elérhető a www.eszakkeletcoop.hu weboldalon.



Chio chips
mini abc szuper
Hagymás-tejfölös
60 g 7483 Ft/kg
449Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
6650 Ft/kg



Mogyi héjas pirtott
napraforgómag
mini abc szuper
Sós, Sótlan
200 g 2745 Ft/kg
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2495 Ft/kg



Zott Monte jégkrém
szuper
Ice Cone csokoládés tölszerűs
120 ml 6658 Ft/l
Ice Stick Cookie Crunch
100ml 7990 Ft/l
Ice Stick csokoládés
110 ml 7264 Ft/l
799Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db
5825 Ft/l, 6990 Ft/l, 6355 Ft/l

Spóroljon többet!
ajánlatunk csak
a feltüntetett
boltkategóriának
megfelelő,
matricával megjelölt
üzletekben érvényes.

Fagyalt
tölszerű
abc szuper
Mini 12db
45g 42 Ft/db



Fagyalt
tölszerű
abc szuper
12db 42 Ft/db
50g 9980 Ft/kg

499 Ft

499 Ft



Hit vanília
jégkrém
abc szuper
Csokoládé bevonattal
Eper bevonattal
70 ml 2557 Ft/l

179 Ft



Carte D'or jégkrém
abc szuper
Joghurt erdei gyümölcs
850 ml 2116 Ft/l
Fekete Erdő torta
Sacher Torta
900 ml 1999 Ft/l

1799 Ft



Roshen Thins
Sandwich ostya
szuper
Kakaókrémes
Mogyorókrémes
55g 4527 Ft/kg

249 Ft



Belvita Soft Bakes
gabonás keksz
mini abc szuper
Mogyorós-kakaós
50 g 3380 Ft/kg

169 Ft



Korovit
keksz
mini abc szuper
174 g 2293 Ft/kg

399 Ft



Detki keksz
abc szuper
Állatfigurás háztartási,
Állatfigurás
kakaós háztartási
160g 1867 Ft/kg
Háztartási
200g 1495 Ft/kg

299 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Lenor öblítő

abc, szuper, szuper plusz:

Spring Awakening DUO 2x1230 ml (2460 ml), 1219 Ft/l

szuper, szuper plusz:

Gold Orchid DUO 2x925 ml (1850 ml), 1621 Ft/l

2999 Ft

400 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 08. 17-től 08. 23-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

2599 Ft/db
1 db vásárlásakor
1057, 1405 Ft/l



abc, szuper, szuper plusz:

Vegeta ételízesítő

75 g, 3987 Ft/kg

299 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 08. 17-től 08. 23-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

249 Ft/db
2 db vásárlásakor
3320 Ft/kg



Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetővé válik a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220

E-mail: coopklub@coop.hu



mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ára Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)